elas, ressaltando em relevo ou
ranhura uma referência ao líquido
contido na retorta (vidraria);  a
medida sugerida no projeto é de 20
cm de altura por 20 cm de largura
(20x20cm). 

314086 Unidade 5 R$
4.431,25

Sede do
CFQ

1.3. O preço total estimado da contratação é de R$ 4.431,25 (quatro mil, quatrocentos e trinta e um
reais e vinte e cinco centavos).

1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste Aviso
de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA